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INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTO TRANSADO
1 DE JUNIO DEL 2023
(MILLONES DE CORDOBAS)
800.00 794,00
600.00
400.00
200.00
0.00
1
—+ Volumen Transado

Al 1 de Junio del 2023, en el mercado de valores se han transado C$ 794,004,399.94

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR MERCADO
1 DE JUNIO DEL 2023
(VALORES EN CORDOBAS)

800,000,000.00 790,340,332.15

600,000,000.00

400,000,000.00

200,000,000.00

3,664,067.79

Primario Reporto con Derecho de Recompra
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INTENDENCIA DE VALORES

INFORME DIARIO

MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

400,000,000.00

300,000,000.00

200,000,000.00

100,000,000.00

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR VALOR
1 DE JUNIO DEL 2023
(VALORES EN CORDOBAS)

363,831,701.60

226,782,630.55

199,726,000.00

0.00 3,664,067.79
' BPI$D LETRA$D LETRADCM LETRADSM
MERCADO DE VALORES
MERCADO PRIMARIO
RENDIMIENTO
1 DE JUNIO DEL 2023
10.00 9.48
8.70
8.00
7.06
6.00
4,12
4.00 L
2.00
0.00
7 69 158
DIAS

-+ Rendimiento Cérdobas + Rendimiento Doélares
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INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
REPORTOS OPCIONALES Y REPORTOS
RENDIMIENTO
1 DE JUNIO DEL 2023
8.00
6.51
°
6.00
4.00
2.00
0.00
180
DIAS
—+ Rendimiento Ddlares

Fuente: Bolsa de Valores de Nicaragua



